
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Ladislav Bureš

zastoupený: Bureš, Ladislav

lČ: 62631217

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 496

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava.

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu S touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotowtel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

 
2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

Strana 1 z 3

  



1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 373 412,63 Kč bez DPH.

2)__Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než predpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidanévhodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plneni. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností uctovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednáni

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody. zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizacní

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslusnymi ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdejsmh předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)_Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezn zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3  



Přílohy:

Příloha Č. 1 — Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řád

Příloha Č. 4 — Mapa území Národního parku

.VeVimperku dne .............. “. ...... Í ..... V„.F...l..;;.'Í'..'../..'....!.3...dne .....“

ob' n '    

strana 3 z 3

 



Příloha návrhu smlouvy - hodnoty kritérií / položek

Název zadávacího řízení: Minitender: 35496

Evidenční číslo na irofilu: P19V00000117

Název uchazeče: Ladislav Bureš

IČO uchazeče: 62631217

 

*,WT

Celková cena nabídky- položky:
,__  

TČ12202 Soustřed'ování dříví traktory UKT/SLKTI205,00 Kč bez DPH / 1 m3

 

'TČ12206 Soustřed'ování dříví— vyklizovací naviják (železnýkůn)l265,00 Kč bez DPH/ 1 m3

CT11201 Těžba MŘP- motorovou přenosnou řetězovou pilouíl9300 Kč beÉPH/ 1 m6

 
 

 

 

 



Zadavatel: Správa Národního parku Sumava příspěvková organizace se sídlem Vimperk, 1 máje

19/260: PSC ass o1, íčo 00583171, zastoupena vedoucím níže uvedené organízočníjednotky'

uzemního pracoviště 81 — Prášily, Prášily 141, 342 01 Sušice, tax 375589021teíelon- 376589022

Dodavatel-

ICI 62631217

34022 Nýrsko

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 496

Veřejná zakázka (lSle „Rámcová dohoda pro lesnícke činností na uzemi NP Sumava“ Cislo

smluvního vztahu 011751052

výzva k podání nabídky do minítendru číslo 35 496

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizačni smlouvy pro vsechny níže uvedené činností je

30 09 2019 přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů pinéníje 50 pro činnost TC112 01 37

pro činnost TC122 OZ a 100 pro činnost TC122 06 Maximální počet dnů pro splnění je 131

Předpokládaný terí'nlrl zahajeni plnění je 26 03 2019

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech

- TC122 02 -Soustředova'ni dříví traktory , UKT/SLU způsobem dle technologického listu jednotky

m3. TjD 20.46 m3lden, celkem 677.61 m3 přepočítaných na základní technologií Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 19 nil/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství' 20

TC122 OE , Soustředování dříVi , vyklízovací navljak lželezný kůňj způsobem dle technologického

listu jednotky m3. Tjo— 5.91 m3lden, celkem. S32.i11 m3 přepočítaných na základní technologii

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr, je 6 m3

(den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství SA

TCHZ 01 -Težba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobení dle technologického

listu jednotky m3 TjD 1071 m3/den. celkem- 4814,01 m3 přepočítaných na základní technologii

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 10 m3

Iden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství 27

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „UP 81 - Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaneho plnění Pro inlormaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnostr

Název činnosti: 111112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 09 Vysoký hřbet

Plan realizace: i.iv čtvrtleti

Skutečný objem v m3
100,00

Objem v m3 přepočítany na zakladní technologií iilo vil
aaa o1

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek“

11,6 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0.50 (7,79 D 00 %

m3/kus

2 1 2 Ve velmi obtížnem terénu, svah nad 30 % balvany. prohlubně. 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznámka Vynásobením Vasínabí'dkove ceny koefimenlem 1,10. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3)

výzva k podání naoicicy do provozniho n-initendru cislo 35A96 strana 1 z 4

1) statutárním orgánem dodavatele dle obchodního rejstříku dodavatele ljednatel, představenstvo

předseda představenstva, apod ) nebo

2) živnostníkem který je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba „ živnostník) nebo

3) taková osoba. která je zplnomocněna tedy je za statutární orgán nebo živnostníka oprávněné

jednat lprokura, plná moc. apod . l

V případě. že uchazeč podává elektronickou nabídku pak je vyžadováno, aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče iza podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje i takový postup, kdy je celá elektronická nabídka

podána a elektronický podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče) Zadavatel uvádí že

pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné moci nebo obdobněho

dokumentu. pak je vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespon prostou kopií plné moci

nebo obdobného dokumentu Pokud realizační smlouva nebude podepsaná osobou oprávněnou

jednat za uchazeče. pak taková nabídka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst 7 písm b)

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu s s 71 odst 9 zákona a taková nabídka bude

vyřazena z dalšího zadávacího řízení Zadavatel uvádí, že Realizační „smlouva musí obsahovat

ídentíííkau uchazeče. o to alespoň v rozsahu firmy (název uchazeče), identifikační Číslo nebo sidlo.

pak zadavatel uvádí Že taková nabídka uchazeče nebude splňovat zadávací podmínky inlníteiídru a

taková nabídka uchazeče bude vyloučena ze zadávacího řízeni

Omyl v nabídce

Zadavatel dale uvádí. že nahldky musr být prosta jakehokoli omylu Např pokud účastník, ktery

podal svojí nabídku elektronicky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu jeste přiložil oskenovany

nebo jinak nahraný dalši položkový rozpočet zaměstnáno zadavatele zkontroluji nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech Pokud bude zjištěn rozdíl v nabídkových cenách za jednotlive činnosti

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedenych v nabídce, bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená účastníkem v systému EZAK

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v teto výzvě k podání nabídky do minítendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaCí

k mínitendru Pokud účastník jednostranně zrnění jakékoli ustanovení v zadávací dokumentaci k

mínítendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vylo čen Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet" 0 „Seznam poddodavatelů' Učastník, ktery podá nabídku do

tohoto minítendru. bere na vědomí a souhlasí. že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do rnínltendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídít

Zadavatel uvádí že nabídka ucastníka se pro lístinnou i elektronickou íormu skládá

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za učastníka

bl Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

cl Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má být uzavřena realizační smlouva. je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojeveni součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele. který se

umístil jako další v pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalsích speciálních podminek plnění

— Množství Tj je garantováno na 60 % Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky. ktery je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technickych

jednotek v předpokládaných příplatclch v daných místech plnění Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologií v tomto mmítendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcově smlouvy Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit Dobu plnění lze za této Situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

pro činnost TC122.02 205.000 Kill"!l bez DPH

- pro činnost TC122.06‘ 265,000 Mes/m3 bez DPH

Výzva k podání nabídky do provozního mínítendru číslo 35495
strana 3 I 4

Název cinnosti: 1č122.0z . soustřeďování dříví traktory . UKT/SLKT

Místo plnění: LU 09 Vysoký hřbet

Plán realizace: lr'V čtvrtletí

Skutečný objem v m3
400,00

oojerr v n-1 propočítany na Základní tecl'nologii i i m %)
Fill 61

Za použíti těchto předpokladanych příplatků a srážek

1 2 9 VM , 0M. vzdálenost rm 900 m , průměrná hmotnntost do 2000 %

O 19 roi/kus

1 x x 1 použije se pokud má traktor predni pneu nad mo mm a zadní 20 00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 1 2 ve velmi obtiznem telěnu svah nad 30 % balvany prohlubně 1o 00%

oazinv nebo podrost na 255m píochy

Poznamka V/lláSDDOlil'" Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,54, získate předpokládanou

siiiícřriou (onu 1a T/ í'ni3í

Nazev činnosti: TC122.06 - soustřeďování dříví » vykilzovací naviják (železný kůň)

Místo plnění: LU 09 Vysoky hřbet

Pla'n realizace: l -l\/ Čtvnlřtl

Skutečný objem v m3
400,00

omom v rrj orepoc'írariy na zakíaoní trthnoíogíí li 1o %í
5:2 A;

Za použíti těchto předpokládaných příplatků a srážek

l ll Použije se při soustřeďování dřívi na vzdálenost do 100 rn rZZ 00 %

1 l x l Přírožka se použije riří soustřeďování dřeva ve hmotnatosti do 33 00 %

()„19 „G,/kus

212 Ve velmi obtiŽríěrn terenu, svah nad 30 % balvany prohlubně 10 00 %

bažiny nebo podrost na 26r50W0 plochy

Poznamka Vynásooen rn Vasí'naoi'dkove' ceny koeficientem 1,21 získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (rm

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou pozadovane

všechny uvedené)

TC112.01 Těžba MŘP , motorovou přenosnou řetězovou p.lou

řetězová pila

adaptei MŘP na odkornování

"1122.02 Soustředova'ni dříví traktory . UKWSLKT

univeizalní kolovy traktor s nízkotlakými pneu

1612206 Soustředováni dříví . vyklizovací naviják íželezny kůnj

Železný kůn

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

ucastnit ktery podá nabidku do teto verejne zakázky zadávane na základě Rámcově dohody je

svou nabídkou v ramcr ílii'iiy vázán 00 kalendářních dní lilie dne lhůty pin podaní nnoidei do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

v případě plnění realizační smlouvy poddodavateiem zadavatel požaduje aby soucasti nabídky do

rvínitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavaíeiů Seznam bude obsahovat

jmeno a příjmení trvalé bydliště, ic Seznam musí být po'iepsnn dodavatelem Pokud tento seznam

nebude součastí nabídky učastníka pak má zadavatel za to že předmět plneni bude realizován

pouze účastníkem

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou opravněnou jednat za účastníka Osobou

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba která je

Výzva k podaní nabídky do provozního mínitendru mm 354%
sť'ara 2 z 4

pro činnost 1012.01 193,000 ice/rn3 bez DPH

Dílčí lakturace Předmět plnění dle teto vyzvy je mozne lakturovat po předání každe dílci Cash

plnění

jimi Upozorňujeme dodavatele. že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostníml skupinami v rámci LU Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

Hum Plneni realízační smlouvy je iirceno datumy určenými VKP

ííl3í Při plnění činností je nutné zohlednit již provedená ochranná a obranna opatření jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště

ííía Plnění je nutne provádět tak aby nedošlo k nedůvodněmu poškození přirozene aní uměle

obnovy lesa

um Pokud klimaticke podmínky zabrání plneni činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plneni. může oznamit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tim dojde k zániku zbyvajicíhn plnění ij zaníkii Realizační

smlouvy ve zbyvajícim rozsahu

iííaí každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě p|“ěni realizační

smlouvy

lin Směroye kácení pro nasledne soustředovani dříví koňským potahem

iinoi v rámci plneni se očekává provedeni ClHlWUStI spočívající v _iprnve vodního (('Žlf'iJ na

přibližovací lince Tato Činnost může být vyžadována v místě pracoviště a|e1ipíovedenibtlde

dokumentováno zvíást podrobně

lsísj Upozornění na zvláštností pracoviště v ramcí zpracováni větrne kalamity

Dodavatel le povínPn zohlednit specialní podminky plneni spolu se smluvními podmínkami

v nabízena rene za zakladni technologii

Hodnotící kritéria

zakázka bude v snuiadu se zákonem a se smluvními podmínkami plneni popsanými v teto vyzvě

k podání nabídky do minítendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže u/edenych hodnotících

knien- tak, aby bylo dosaženo splnění uceíii veřejné zakázky za co nejvyhodnejsi (Pm: Učastnlk

v položkověm rozpočtu uvede lnabldneí cenu za technickou jednotku bez DPH pro vyhrané činnosti

Cena musí být stejná nebo nižší než NCTj Nabízene udaje tykajici se nabídkové ceny pro tičeiy

hodnoceni může účastník nabídnout v rozlišení až dvou desetinnych míst

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na who víiii nebo z nezbytne provozni potřeby odpadne

zajerr na plnění dle této výzvy. může do doby otevření obálek výzvulmínitendr zrušit

Tato Vyzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na prolílu zadavateíe

https í'lezak mzp czlproíiieýdisplav 9.htm| Výzva je určena všem dodavatelům 5 nímiž má Správa

NP Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této vyzvy

 


